
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7GG2QPFYNDRL5M4IFSHZ7D5Y Fecha 29/12/2020 08:22:45

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7GG2QPFYNDRL5M4IFSHZ7D5Y Página 1/3

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7GGXPLLF6T5RE5C3XFI5CU6Q Fecha 28/12/2020 17:08:47

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7GGXPLLF6T5RE5C3XFI5CU6Q Página 1/3

 
 

  
 

                                                                 

  

 

 

 
 
 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 

 
D E C R E T O: 

 
 

Visto el Informe del Director General de Recursos Humanos de fecha 28 de Diciembre 
de 2020, he resuelto: 
 
PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos definitiva de la 
convocatoria para la elaboración de una Bolsa de empleo de Técnico Superior 
Jurídico publicadas, que figura como Anexo I. 

SEGUNDO: La lista definitiva y la fecha de la constitución del Órgano de selección  
(Anexo I), de acuerdo con lo establecido en las bases, será expuesto en el tablón de 
anuncios y en la página web del Ayuntamiento de Fuenlabrada.  

Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
apoyo a la Junta de Gobierno Local  doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en 
este documento que se firma electrónicamente con código seguro de verificación. 

 
 
 

Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
DECRETOS

Fecha decreto: 28/12/2020

Nº decreto 2020/7207

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

29/12/2020 08:22

2020011920



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7GG2QPFYNDRL5M4IFSHZ7D5Y Fecha 29/12/2020 08:22:45

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7GG2QPFYNDRL5M4IFSHZ7D5Y Página 2/3

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7GGXPLLF6T5RE5C3XFI5CU6Q Fecha 28/12/2020 17:08:47

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7GGXPLLF6T5RE5C3XFI5CU6Q Página 2/3

 

 
 
 

   

 
 

 
ANEXO I 

 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, DE LA CONVOCATORIA 
PARA LA ELABORACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE TÉCNICO SUPERIOR 
JURÍDICO 
 
 
PRIMERO: La lista de admitidos y excluidos definitiva para este proceso selectivo, es 
la siguiente:  

ADMITIDOS 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 

AMENEIROS GARCÍA, GLORIA 

ANTUNEZ ANTUNEZ, MARIA ALMUDENA 

BERLANGA RUIZ, CARLOS MIGUEL 

BLANCO GOMEZ CALCERRADA, WENDY DEL CARMEN 

BRASERO MUÑOZ, ESTEFANIA 

BUENO FEITO, JAVIER 

CATAPANO, ILENIA 

CUESTA RUIZ, JAVIER 

DE LA O  HUERTA, ALBERTO 

DIAZ CABALLERO, TAMARA 

DIAZ CASTRO, RAQUEL 

DÍEZ PINA, GUILLERMO 

GARCIA HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 

GARCÍA SOTO, Mª ÁNGELES 

GONZÁLEZ ALONSO, ARANTZA 

GONZALEZ MUÑOZ, MARIA ISABEL 

GONZÁLEZ PÉREZ, M. MAR 

HIGUERA GORDO, JESÚS 

JAMBRINA HIERRO, LYDIA 

LARA CABEZAS, JULIA 

LÓPEZ SÁEZ, LAURA 

MANZANO SANCHEZ, MARÍA JOSE 

MARÍN, DAVID DE LA MATA MARÍN 

MARTIN MISOL, SUSANA 

MINCHELGONZALEZ, RAQUEL 

MORAL BAENA, FRANCISCA MARIA 

MORALES FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES 

PULIDO MONTESINO, CAROLINA 

RODRIGO ROMOJARO, JESÚS 

RODRÍGUEZ DÍAZ, ENRIQUE 

RODRIGUEZ MARUGAN, JOSE ANTONIO 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

29/12/2020 08:22

2020011920



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7GG2QPFYNDRL5M4IFSHZ7D5Y Fecha 29/12/2020 08:22:45

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7GG2QPFYNDRL5M4IFSHZ7D5Y Página 3/3

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7GGXPLLF6T5RE5C3XFI5CU6Q Fecha 28/12/2020 17:08:47

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7GGXPLLF6T5RE5C3XFI5CU6Q Página 3/3

 

 
 
 

   

 
 

RUIZ, ALICIA 

SALAS PÉREZ, ANA ISABEL 

SANCHEZ MUÑOZ, BEATRIZ  

SANCHEZ NAVARRO, RAUL  

SERRANO RODRIGUEZ, EDUARDO 

TRIVIÑO GARCÍA, DAVID 

VALVERDE PEREZ, CARMEN 

VELASCO TABALES, JOSÉ MARÍA 

 
 
TERCERO: Que el próximo día 14 de Enero de 2021, a las 10,30 horas en la Sala B 
del Ayuntamiento de Fuenlabrada se reunirá el Órgano de Selección para proceder a 
la constitución del mismo. 
 
  
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 

 
 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

29/12/2020 08:22

2020011920


